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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

Bilgisayar Kullanımı Bölümü 

                                                                  Bilgi Yönetimi Programı Ders İçerikleri 

1. Yarıyıl (Güz) 
 

 

 

S/Z T U K AKTS 

BYA21101 GENEL İŞLETME 
  

Z 3 0 3 5 

 İşletme temel kavramlar, işletmenin çevresi, sınıflandırılması, kuruluş çalışmaları, büyüklüğü ve kapasite, 
işletmenin kuruluş yeri seçimi ve işletme fonksiyonları konularını içerir. 

MAT14151 MATEMATİK 
  

Z 3 0 3 4 

 Sayılar, cebir, denklem ve eşitsizlikler, fonksiyonlar, trigonometri, karmaşık sayılar, logaritma.  

UNV13111 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI 
  

Z 1 1 1,5 2 

 
Temel bilgisayar bilgileri, Office 365 programının kullanımı 

BYA21103 PROGRAMLAMAYA GİRİŞ VE ALGORİTMALAR 
  

Z 2 2 3 4 

 Algoritma ve programlama mantığı, algoritmalar, akış diyagramları, C Programlama dili geliştirme ortamı, 

C programlama dili ile program geliştirme. 

BYA21105 İNTERNET PROGRAMCILIĞI  I 
  

Z 4 0 4 6 

 Web sitesi hazırlamak için gerekli olan HTML etiketlerinin kullanımı, içerik biçimlendirme dili olan CSS 
kullanımını içerir. 

BYA21107 BİLGİ YÖNETİMİ VE UYGULAMALARI 
  

Z 4 0 4 6 

 Bilginin tanımı ve türleri, bilginin önem kazanmasının nedenleri, bilgi yönetimi ve bilgi yönetimi süreçleri, 
entelektüel sermaye konularını içerir. 

 SEÇMELİ DERS -1  S 3 0 3 3 
 SEÇMELİ DERS -2  S 3 0 3 3 

Seçimlik Dersler(1. Yarıyıl (Güz) 

BYA21109  BÜRO YÖNETİMİ 
  

S 3 0 3 3 

 Bu ders büro kavramı, bürolarda planlama, örgütleme, koordinasyon, denetim, bürolarda iş yönetimi, işe 
alıştırma, büro otomasyonu, bürolarda iletişim, yazışma teknikleri konularını içerir.  

BYA21111  MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 
  

S 3 0 3 3 

 
Bu ders ürün odaklı anlayıştan müşteri odaklı anlayış, pazarlamada yeni paradigmalar, miy süreçleri, örnek 
ilişkisel pazarlama modeli, marka miy ilişkisi, müşteri odaklı değişim yönetimi konularını içerir.  

BYA21113  GRAFİK UYGULAMALARI 
  

S 3 0 3 3 

 
Visio temelleri, visio çizim örnekleri, photoshopta katmanlarla çalışmak, maskeleme, metin ekleme, 
düğmeler oluşturma konularını içerir. 

BYA21115  İŞLETİM SİSTEMLERİ 
  

S 3 0 3 3 



 

Visio temelleri, visio çizim örnekleri, photoshopta katmanlarla çalışmak, maskeleme, metin ekleme, 
düğmeler oluşturma konularını içerir. 

BLP20111 BİLGİSAYAR DONANIMI 
  

S 3 0 3 3 

 Statik elektriğe karşı önlemler, donanım malzemelerinin özellikleri, bilgisayar kasasının güç gereksinimi, 

anakart, işlemci ve bellek birimleri, anakart, işlemci ve bellek birimleri, disk sürücüleri, disk sürücüleri, 

donanım kartları, donanım kartları, çevre birimleri, çevre birimleri, bıos, bıos hata mesajları, hata 

mesajları. 

BYA21119 BİLGİ HİZMETLERİ 
  

S 3 0 3 3 

 Dersin içeriğini bilgi hizmetlerinin önemi ve hedefledikleri, türleri, bilgi hizmetleri politikası, bilgi 
hizmetlerinin yönetimi ve belirleyicileri, bilgi hizmetlerinin değerlendirilmesi ve bilgi hizmetlerinin 
geleceğine ilişkin yönelişler konuları oluşturmaktadır. 

BLP20115 YAZILIM KURULUM VE YÖNETİMİ 
  

S 3 0 3 3 

 İşletim sistemleri, Bios Yazılımı ve Güvenlik Yazılımları, donanım sürücüleri,denetim masası, çeşitli 

yazılım kurulumlarıve güncellemeleri. 

BLP20117 MESLEKİ TEKNİK TERİMLER 
  

S 3 0 3 3 

 Mesleki yabancı dil yeterliklerine temel teşkil edecek genel İngilizce bilgilerinin güncelleştirilerek tekrarı, 
Mesleki terim, kavram ve terminoloji, İşletim sistemi kurulum dokümanları, İşletim sistemi hata 
mesajları, İşletim sistemi yardım dosyaları, Program dili hata mesajları, Program dili yardım dosyaları, 
Program dilinde kullanılan terimler, Bilgisayar çevre birimleri dokümanları. 

 

2. YARIYIL (Bahar) 
 

 

 

S/Z T U K AKTS 

BYA21102 BİLGİ TOPLUMU POLİTİKASI 
  

Z 2 0 2 3 

 Bu ders bilginin tanımı, toplumlar için önemi, bilgi toplumunun doğuşu, toplumsal değişmede teknolojinin 
belirleyiciliği, bilgi toplumunda çevre unsurları, bilgi toplumu ve çevre, 21. yüzyılda bilgi toplumu ve yeni 
beklentiler konularını içerir. 

BYA21104 OFİS UYGULAMALARI GELİŞTİRME 
  

Z 2 2 3 5 

 Bilgi teknolojileri ve bilgisayar kullanımı, ofis programları konularını içerir. 

BYA21106 E-TİCARET 
  

Z 3 0 3 4 

 Bu ders ile öğrencinin internet ortamında alış ve satış işlemlerinin nasıl gerçekleştiğini içermektedir. 

BYA21108 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 
  

Z 3 0 3 3 

 Örgüt içinde birey ve kişilik, duygular, değerler, tutumlar, örgüt kültürü, örgütlerde liderlik, örgütlerde 

güç ve politika, iş dizaynı konularını içerir. 

  
UNV13027 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

  
Z 2 0 2 2 

 İş kazaları, çevrede güvenliği tehdit edecek unsurlar, işyeri güvenliği, kişisel koruyucular ve kullanımı, 

kazalarda acil durum ve ilk yardım, iş güvenliğinin hukuksal boyutu, iş güvenliği mevzuatı. 

  
 SEÇMELİ DERS -3  S 3 0 3 3 
 SEÇMELİ DERS -4  S 3 0 3 3 
 SEÇMELİ DERS -5  S 2 0 2 3 



Seçimlik Dersler(2. Yarıyıl (Bahar)) 

BLP19116
  

ENDÜSTRİ 4.0 VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM S 2 0 3 3 

 Endüstriyel devrimler tarihi, Siber Fiziksel Sistemlerin tanınması, Nesnelerin İnterneti ve kavramsal 

bütünlük, Bulut Bilişim Sistemleri, Büyük Veri Analizi, Bilişim Teknolojileri ( BT ) ve Dijital Dönüşüm, 

Yapay Zeka teknolojileri ve Gömülü Sistemler, Otonom Sistemler ve Merkezileştirilmeyen Karar Verme 

süreçleri, Uygulama, Zeki Fabrika, Dijital Ekosistem oluşumu ve Akıllı üretim sistemleri, Makineden 

Makineye İletişim, Birlikte çalışabilirlik, Bilgi şeffaflığı ve Teknik destekleme, Sanal Gerçeklik, Endüstri 

4.0 Uygulamaları, Endüstri 4.0 ve Mühendislik Yapısal Bütünlüğü ve sonrası. 

  
BYA21112
  

İŞLETME BECERİLERİ VE GRUP ÇALIŞMALARI S 3 0 3 3 

 İşletme yönetimi, örgütsel çatışma, iletişim, ast-üst ilişkileri, toplantı yönetimi, iş ahlakı, zaman ve stres 
yönetimi, etkili konuşma, iş yaşamında başarı faktörleri. 

BYA21114
  

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ S 3 0 3 3 

 Toplam kalite ilkeleri, standart tanımı, TS standartları ve çeşitleri konularını içerir. 

BYA21116
  

STRATEJİK YÖNETİM S 3 0 3 3 

 Yönetim ve stratejik yönetim ile ilgili temel kavramlar, stratejik yönetim süreci ve unsurları, diş çevre analizi, 

işletme analizi, diş çevre unsurlarının ölçülmesi, stratejik yönlendirme, temel stratejiler, kurumsal stratejiler, 

rekabet stratejileri, bölüm stratejileri, stratejilerin uygulanması, stratejik değerleme ve kontrol. 

  
BYA21118
  

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ S 3 0 3 3 

 İş kanunu, işletme kuralları, değerlendirme kriterleri, çalışma ortamını hazırlamada dikkat edilecek hususlar, 

ast-üst koordinasyonu, bilgi verme yöntemleri, motivasyon, toplam kalite, stratejik plan, yerli ve yabancı 

basılı kaynaklar, mesleki organizasyonlar, hizmet içi eğitimler konusunda yeterlilikler kazandırılır. 

  
BYA21120  VERİ MADENCİLİĞİ VE BİLGİ KEŞFİ 

  

S 3 0 3 3 

 Veritabanının gelişimi ve temel kavramları, veritabanı tasarım mantığı verilerek, Veritabanı Yönetim 

Sistemi Uygulama programı (MS Access) görsel arayüzü ve SQL (Yapısal Sorgulama Dili) kullanarak 

veritabanı oluşturma, veri işleme ve sorgulama yeteneği kazandırılması 

  
BYA21122 MASAÜSTÜ YAYINCILIK 

  

S 3 0 3 3 

 Masaüstü yayıncılıkta ana kavramlar, masaüstü yayıncılık projesi hazırlama ve uygulama konularını içerir. 

BYA21124 İŞLEM TABLOLARI 
  

S 3 0 3 3 

 Kelime işlemci yazılımı ile belge oluşturma ve yönetme, metin, paragraf ve bölümleri biçimlendirme, tablo 
ve liste oluşturma, referans oluşturma ve yönetme, grafik öğeleri ekleme ve biçimlendirme; elektronik 
tablolama yazılımı ile çalışma sayfaları ve çalışma kitapları oluşturma ve yönetme, veri hücrelerini ve 
aralıkları yönetme, tablolar oluşturma, formül ve işlevlerle işlemler yapma, grafikler ve nesneler oluşturma; 
sunu yazılımı ile sunu oluşturma ve yönetme, metin, şekil ve görüntü ekleme ve biçimlendirme, tablo, grafik, 
SmartArt ve medya ekleme, geçişler ve animasyonlar uygulama, birden çok sunu yönetme 

  
BLP20120   İÇERİK YÖNETİM SİSTEMİ  S 2 0 2 3 



 İçerik yönetim sistemi ve avantajları, içerik yönetim sitemi ile ilgili yazılım ve sürümleri arasında geçiş, 

site, içerik, bileşen, eklenti ve araçların yönetimi. 

  
BYA21126 ÇOKLU ORTAM UYGULAMALARI 

  

S 2 0 2 3 

 İnternet ortamında kullanabilecekleri görselleri tasarlama yeterliklerini kapsamaktadır. Photoshop 
programını ve kullanım alanlarını öğrenir. 

  
BYA21128
  

AĞ  YÖNETİMİ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ 
  

S 3 0 3 3 

 

 

 

Bu derste ağ işlemlerinin yapılması ile ilgili yeterliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır. 
Bilgisayar ağları, paylaşım ve güvenlik ve ağ çevre birimleri gibi konular yer almaktadır.  

  

3. Yarıyıl (Güz) 
 

 
S/Z T U K AKTS 

BYA21201
  

VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ  Z 4 0 4 7 

 Değişik veri tabanı uygulamalarında yönetimsel araçların kullanılması 

BYA21203
  

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ Z 3 0 3 6 

 Yönetim ve bilişim sistemlerinin temel öğeleri, işletmelerde kullanılan bilişim teknolojileri, işletmelerin 

fonksiyonlarına göre bilişim sistemleri, elektronik ticaret, tadarik zinciri yönetimi ve bilgi sistemi konularını 

içerir.  

BYA21205
  

BİLGİ OKURYAZARLIĞI  Z 2 0 2 3 

 Toplumsal değişim ve okuryazarlık, okuryazarlığın tarihsel gelişimi, bilgi çağında okuryazarlık, teknolojinin 

okuryazarlık ile ilişkisi ilişkisi / Teknoloji ve Yeni Okuryazarlık Kavramları / Bilgisayar Okuryazarlığı / Medya 

Okuryazarlığı / Teknoloji Okuryazarlığı / Bilgi Okuryazarlığı), Bilgi okuryazarlığı: temel kavramlar, Bilgi 

kaynaklarına erişim yöntemleri konularını içerir.  
BYA21207

 
  

GİRİŞİMCİLİK Z 2 0 2 3 

 Girişimci özellikleri, girişimci türleri, girişimci ahlakı, girişimci ve lider, başarılı girişimcilik öyküleri konularını 
içerir.  

 SEÇMELİ DERS -6  S 3 0 3 4 
 SEÇMELİ DERS -7  S 3 0 3 4 
 SEÇMELİ DERS -8  S 2 0 2 3 

Seçimlik Dersler (3. Yarıyıl (Güz)) 

UNV20100
  

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI  S 1 2 2 4 

 Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları 
(Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü Çalışmalarla İlgili 
Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlaki, Dini, Geleneksel 
Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü 
Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.  

BYA21221 PAZARLAMA İLKELERİ S 3 0 3 4 



  

 Pazarlamanın tanımı, çevresi, pazar araştırmaları, pazar çeşitleri ve pazarlama karması konularını içerir. 
  

BYA21209
  

İSTATİSTİK S 3 0 3 4 

 Temel istatistik kavramlar ve tanımlar, Olasılık ve olasılık dağılımları (süreksiz ve sürekli olasılık dağılımları), 
Türetilmiş olasılık dağılımları (Khi-kare, student’in t ve Fisher’in F dağılımları), Örnekleme yöntemleri, 
Örneğin incelenmesi. 
  

BYA21211
  

VERİ TABANI VE UYGULAMALARI S 3 0 3 4 

 Değişik veri tabanı uygulamalarında yönetimsel araçların kullanılması 
  

BYA21213
  

MESLEKİ İNGİLİZCE S 3 0 3 4 

 Mesleki kavramlar, çeviri, gerekli dil bilgisi konularını içerir. 

BYA21215
  

YÖNETİM VE ORGANİZASYON S 3 0 3 4 

 Bu ders yönetim ve organizasyon kavramları, yönetim düşüncesinin doğuşu ve gelişimi, yönetim 
fonksiyonları, çağdaş örgüt yapıları, çağdaş örgüt uygulamaları, yönetim teknikleri konularını içerir. 

ELN19223
  

YAZILIM UYGULAMALARI  S 3 0 3 4 

 Yazılım ve işletim sistemlerinin görevleri, programlama algoritmaları ve kuralları 

BYA21217  PROJE PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 
  

S 3 0 3 4 

 Proje yönetimine giriş, proje süreci, içerik yönetimi, projelerde zaman yönetimi, projelerde kalite 

yönetimi, projelerde tedarik zinciri yönetimi ve proje değerlendirme konularını içerir. 

BLP20209 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 
  

S 2 0 2 3 

 Bilim ve Bilimsel Araştırma Kavramları / Bilimsel Araştırmanın Amaç ve Çeşitleri / Araştırmanın 

Planlanması / Araştırma Yöntemleri / Veri Çeşitleri ve Veri Toplama Yöntemleri / Toplanan 

Verileri Değerlendirme / Kaynak ve Dipnot Gösterme Kuralları / Rapor Yazma ve Sunum 

Hazırlama  
BYA21219
  

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ S 2 0 2 3 

 İşçi sağlığı ve iş güvenliği konusunun önemi, işveren sorumlulukları, hukuki yaptırımlar, iş kazalarına ve işçi 
sağlığı sorunlarına karşı alınabilecek önlemler konularını içerir.  

BLP19227 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 
  

S 2 0 2 3 

 Kalite, kalite ile ilgili temel bilgileri, kalite kontrol sistemler, standart çeşitleri, T.S.E ve görevleri 

konularını içerir. 

  
BLP19229 İŞ AHLAKI VE SOSYAL SORUMLULUK 

  

S 2 0 2 3 

 İş ahlakının tanımı ve tarihi gelişimi, ahlak yönetiminin ilkeleri, sosyal sorumluluğun tanımı ve kapsamı 

konularını içerir. 

  
ELN19225 TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ 

  

S 2 0 2 3 



 Temel kavramlar; değişim, tasarım, icat, inovasyon. İnovasyonun türleri; ürün, süreç, pazarlama ve 

örgütsel inovasyonlar. İnovasyonun bireyler, şirketler ve ülkeler için değeri. İnovasyon ve kalkınma 

ilişkisi. İnovasyon modelleri. İnovasyon yönetiminde sistem yaklaşımı; ulusal, bölgesel ve sektörel 

inovasyon sistemleri. İnovasyon stratejisi. İnovasyon yönetimi süreci. Fikri mülkiyet hakları. İnovasyonun 

finansmanı; inovasyonun parasal desteği için yerel ve uluslararası kaynaklar. 
  

ELN19229 AR-GE VE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI 
  

S 2 0 2 3 

 Korumanın sınırları, Hukuk Sistemi İçindeki yeri, Örgütsel Yapı, Uluslararası Sözleşmeler, Patent hukuku, 

Know how Kapsamı, sağladığı Haklar, Koruma, Endüstriyel Tasarımlar sağladığı Haklar, Koruma, 

Entegre Devre Topoğrafyaların sağladığı Haklar Korunması, Yeni Bitki Çeşitleri, Islahçı Haklar ve 

Koruma, Fikir ve Sanat Eserleri Hukuku: Tarihçe, Eser kavramı, bilgisayar programlarının eser olarak 

işlenmesi, eser sahibin hakları, komşu haklar, eser ile ilgili sözleşmeler, korumanın kapsamı, Marka 

Hukuku 

 

 

Fikri Sınai Mülkiyet ve Rekabet ilişkisi: AR-GE Grup Muafiyeti,, Teknoloji Transferi Anlaşmalarına ilişkin 

Grup Muafiyeti, Uluslararası Marka ve Patent Tescili ve Korunması. 

 
  

 
 
 

 
4. YARIYIL (Bahar) 

 
 

 

S/Z T U K AKTS 

UNV18201 TÜRK DİLİ 
  

Z 4 0 4 4 

 YÖK tarafından öngörülen içerik uygulanacaktır. 
  

UNV18203 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ   
  

Z 4 0 4 4 

 YÖK tarafından öngörülen içerik uygulanacaktır. 
  

UNV18205 İNGİLİZCE 
  

Z 4 0 4 4 

 YÖK tarafından öngörülen içerik uygulanacaktır. 
  

STAJ18001 İŞ YERİ EĞİTİMİ VE UYGULAMASI 
  

Z 0 18 9 18 

 İş yeri staj uygulaması. 
  

 


